FM4428
8K 位接触式逻辑加密卡电路
技术手册
2011. 3
        技术手册
FM4428 8K 位接触式逻辑加密卡电路                    版本 3.0         1
           技术手册
FM4428 8K 位接触式逻辑加密卡电路                 版本 3.0       2

           技术手册
FM4428 8K 位接触式逻辑加密卡电路                 版本 3.0       13
4 订货信息
器件代号 封装形式 包装方式 工作温度范围
FM4428-M2 模块封装（8 引脚） 卷盘装载 -25°C ~ +60°C
5 封装信息
8 Pins Micromodule Package
说明：
1. 单位：毫米
           技术手册
FM4428 8K 位接触式逻辑加密卡电路                 版本 3.0       14
           技术手册
FM4428 8K 位接触式逻辑加密卡电路                 版本 3.0       15
6 版本信息
版本号 发布日期 页数 章节或图表 更改说明
1.0 2001.6 5  首次发布。
2.0 2007.10 11  更新版式。
2.1 2008.5 11 销售及服务网点 更新香港分公司地址。
3.0 2011.3 16
产品综述
功能描述
技术参数
销售及服务网点
1. 增加了存储器总览图、复位和复位应答、PSC 验证时
序图、订货信息和封装信息等章节。
2. 更新了产品综述和技术参数章节
3. 公司更名为“上海复旦微电子集团股份有限公司”
4. 更新北办地址
           技术手册
FM4428 8K 位接触式逻辑加密卡电路                 版本 3.0       16
上海复旦微电子集团股份有限公司销售及服务网点
上海复旦微电子集团股份有限公司
地址：上海市国泰路 127 号 4 号楼
邮编：200433
电话：(86-021) 6565 5050
传真：(86-021) 6565 9115
上海复旦微电子（香港）股份有限公司
地址：香港九龙尖沙咀东嘉连威老道 98 号东海商业中心 5 楼 506 室
电话：(852) 2116 3288  2116 3338
传真：(852) 2116 0882
北京办事处
地址：北京市东城区东直门北小街青龙胡同 1 号歌华大厦 B 座 423 室
邮编：100007
电话：（86-10）8418 6608   8418 7486
传真：（86-10）8418 6211
深圳办事处
地址：深圳市华强北路圣廷苑酒店世纪楼 1301 室
邮编：518028
电话：(86-0755) 8335 3211  8335 6511
传真：(86-0755) 8335 9011
公司网址：http://www.fmsh.com/